
 COPIA 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
 

(Prov. Di Palermo) 

 

 
DETERMINAZIONE N.    869    del  22/12/2017                          del Registro Generale 
  
 

 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE-SERVIZI DEMOGRAFICI - SERVIZI 
CIMITERIALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE 

 

 
 

 
 
 
N.  115  del 19/12/2017                                                Registro del Servizio  
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Impegno di spesa di €. 1.100,00 per retta di mantenimento  
anziana non autosufficiente  -  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA- CULTURALE SERVIZI 

DEMOGRAFICI - SERVIZI CIMITERIALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE 

 

VISTA la proposta di determinazione sopra riportata; 

VISTO l’art.183 del T.U. in materia di ordinamento degli Enti Locali ; 

VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

VISTO l’O.R.EE.LL.vigente in Sicilia ; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Approvare la proposta di determinazione; 

 

2. . Impegnare ed imputare la somma di €. 1.100,00 , nel bilancio 2017-2019  esercizio 

finanziario 2017,  sul cap. 1884 alla voce “ Assegno di cura a favore delle persone non 

autosufficienti "  - IMPEGNO N.    582 /2017; 

 

3.  Dare atto che a seguito della nomina dell'Amministratore di Sostegno e nell'ipotesi che 

l'anziana sia percettrice di emolumenti previdenziali comparteciperà al costo della retta  

nella misura prevista dal decreto assessoriale n. 867/S7; 

 

4. Dare atto che il presente provvedimento può essere modificato in ogni tempo in dipendenza 

di significative variazioni che dovessero intervenire; 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

Visto di regolarità contabile ed attestazione della copertura finanziaria della presente determinazione ai 

sensi dell'art.153 , comma 5° e art.49 del D.L.gs.vo n.267/2000, sotto il profilo della regolarità 

contabile si esprime parere favorevole e si attesta la copertura finanziaria come da tabella sotto 

riportata: 

  

Intervento/Cap. Impegno  Importo Data 

1884 N.  582 /2017 €  1.100,00          22/12/2017 

 

 


